
ZARZĄDZENIE NR 75
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form działania pododdziałów kontrterrorystycznych Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie metod i form 
działania pododdziałów kontrterrorystycznych Policji (Dz. Urz. KGP poz. 47) w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Wydział IV Zarządu III Centralnego Biura Śledczego Policji może prowadzić działania realizacyjne 
z wykorzystaniem metod i form określonych w zarządzeniu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 125, 1091, 1556, 1608, 1635, 
1726 i 2020.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 121




